Linker Niederrhein | Pokal 2024
Tennis-Club Neuwerk 2011 e.V. (1048)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 20.03.2023

Anlage
Gatherskamp 75, 41066 Modnchengladbach
info@tc-neuwerk.de

Sportwart/in
Speuser, Holger
T +4916097921385 holger.speuser@web.de

Jugendwart/in
Lobin, Anne
T +4917691348984 annelobin@t-online.de

Schiedsrichterobmann

Lobin, Anne
T +4917691348984 annelobin@t-online.de
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Damen 30 1 | Bezirkspokal

MF: Verena Kdmmerling

m +4915780642108; verena.kaemmerling@zillkeshuette.de

Ra. Name (Nat.)

Dahlmanns, Lisa
Kessels, Jutta
Lobin, Anne

Link, Nicole

Pohler, Nina
Wipperfirth, Anke
Kémmerling, Verena
Flack, Katrin

Moar, Gabi

Héttges, Judit
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Grams, Verena
Seidler, Constanze
Goser, Ulrike
Boke, Daniela
Sartor, Christina
Fasters, Sandra
Muller, Gloria
Klenke, Rebecca
Fuhrwerk, Patricia
Warkus, Nicole
Heitzer, Andrea
Kemper, Anja
Kivelitz, Claudia
Boker, Andrea
Berghaus, Sandra
Hox, Gina

Peters, Lydia
Radermacher, Irmgard
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Keilholz-Busch, Jessica

Schneidersmann, Silvana
Brammen-Asdunk, Elke

ID-Nr.

28452244
29300239
27752712
28951648
27451376
28052622
26854389
28952756
28051878
26202517
26654004
26553660
26102257
29254902
28906757
27553034
27953038
28892165
27353891
29355694
29255049
28652660
27652992
27553693
27353273
26753661
27194703
27254093
25802444
25302436
25451330

LK

LK16,9
LK17,9
LK18,2
LK18,5
LK21,2
LK20,4
LK23,1
LK23,7
LK24,7
LK21,4
LK25,0
LK25,0
LK21,4
LK21,5
LK22,2
LK22,9
LK25,0
LK24,4
LK25,0
LK24,4
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK23,3
LK20,7
LK23,7

DR-Sen.

Ra. Name (Nat.)

32 Dziuba, Brigitte
33 Kappers, Dagmar
34 Kiliss, Kristina

* kein Mitgliedsstaat der EU

‘TENNIS-VERBAND NIEDERRHEIN e.V.

ID-Nr. LK DR-Sen.
25102232 LK23,1
25802460 LK24,8
28503416 LK24,8




